(31) 991376526 (35) 987018054 (31) 94703307 quelibsilva.2012@gmail.com

PIX CPF

CHAVE 067.074.216-38

PEDRO JÚNIOR ROSA DA SILVA 067.074.216-38

QUELIANE DO BONFIM SILVA

VOLVO FH-460 GLOBETROTTER 6x4 BRANCA

9BVRG20D5GE833301 2015/2016

PXN4607 01081972731 R$ 465.760,00

Quatrocentos e sessenta e cinco mil e setecentos e sessenta reais 516148-7

QUELIANE DO BONFIM SILVA

LIBRELATO BASCULANTE CINZA

9A9BA2543CCDJ5277 2011/2014

HIH2627 00351402047 R$ 130.000,00

Cento e trinta mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

IGARAPÉ 28 Setembro 2022

Adesão       

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

[...]

X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-
X-X-X-X-X-X-X-X-X-X

IGARAPÉ 28 Setembro 2022

Adesão      

IGARAPÉ 28 Setembro 2022

Recibo              

QUELIANE DO BONFIM SILVA 1661356485

069.158.226-23 PXN4607

R$ 2.446,16 Dois mil e quatrocentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos

R$ 2.446,16

IGARAPÉ 28 Setembro 2022

Checklist         

QUELIANE DO BONFIM SILVA 28/09/2022 1661356485

VOLVO FH-460 GLOBETROTTER 6x4 PXN4607

QUELIANE DO BONFIM SILVA
21/01/1985 (31) 991376526